（様式３）

令和　年　月　日

　鹿児島県茶業青年の会
会長　　宮原　健　殿

所属名　○○市町茶業青年の会
氏　名  　　　　　　　　　　　　印

組織活性化事業に係る販路拡大トライアル活動実績報告について

  このことについて，別添のとおり報告します。

（別添様式）
組織活性化事業に係る販路拡大トライアル活動実績報告書

氏　名

１　内容
	実施期間

	相手方名
（業種等，場所含む）

	アピールした商品名
（モノ，コト含む）

	商談結果

	聞き取り調査結果
「かごしま茶」の流通状況や要望等

	所感
（活動を通した感想，気づいた点等）

２　写真
    ※写真はデータでも１～２枚事務局に送信してください。
（E-mail：cha@pref.kagoshima.lg.jp）

３　連絡先
　(1)　書類送付先住所：
[bookmark: _GoBack]　(2)　電話番号：　　　　　　　　　　　　FAX：
　(3)　E-mail：